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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO PROMOZIONE TURISTICA

REG. DET. DIR. N. 548 / 2024

OGGETTO: Evento fieristico "Olio Capitale 2024”, Trieste Convention Center, 8_10 marzo 2024. 
Iniziativa di grande impatto.    Assegnazione contributo e coorganizzazione con la Camera di 
Commercio Venezia Giulia.    Impegno di spesa di Euro 50.000,00.-. Prot. Corr. 20- 13/3/2/5- 2024 

sez 755 

Allegati:
 

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20240
02060
6

Impegno S 2024  0 0019112
0

50.000,
00

 0272
1

U.1.04.0
1.02.007
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o
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 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0701U1040102007047800000000000000
000004

1SOGC ISOG C

 



.

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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